
UCHWAŁA NR VI.45.2019
RADY GMINY BRAŃSZCZYK

z dnia 1 marca 2019 r.

ZMIENIAJĄCA UCHWAŁĘ W SPRAWIE OKREŚLENIA SZCZEGÓŁOWYCH ZASAD, SPOSOBU 
I TRYBU UMARZANIA, ODRACZANIA LUB ROZKŁADANIA NA RATY NALEŻNOŚCI 

PIENIĘŻNYCH MAJĄCYCH CHARAKTER CYWILNOPRAWNY PRZYPADAJĄCYCH GMINIE 
BRAŃSZCZYK LUB JEJ PODLEGŁYM JEDNOSTKOM ORAZ WARUNKÓW 

DOPUSZCZALNOŚCI POMOCY PUBLICZNEJ W PRZYPADKACH, W KTÓRYCH ULGA 
STANOWIĆ BĘDZIE POMOC PUBLICZNĄ ORAZ WSKAZANIA ORGANU LUB OSÓB 

UPRAWNIONYCH DO UDZIELANIA ULG

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994 ze zm.) oraz art. 59 ust. 1, 2 i 3 i art. 59 a ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 ze zm.), Rada Gminy Brańszczyk uchwala, co następuje:

§ 1. 

W uchwale Nr L.270.2018 Rady Gminy Brańszczyk z dnia 27 kwietnia 2018 roku w sprawie określenia 
szczegółowych zasad, sposobu i trybu umarzania, odraczania lub rozkładania na raty należności pieniężnych 
mających charakter cywilnoprawny przypadających Gminie Brańszczyk lub jej podległym jednostkom oraz 
warunków dopuszczalności pomocy publicznej w przypadkach, w których ulga stanowić będzie pomoc 
publiczną oraz wskazania organu lub osób uprawnionych do udzielania ulg § 2. ust. 4 otrzymuje brzmienie:

„4. W razie umorzenia części należności pieniężnych mających charakter cywilnoprawny organ 
uprawniony do udzielania ulg zobowiązany jest określić termin zapłaty pozostałej części należności 
pieniężnej nie objętej umorzeniem.”.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza sie Wójtowi Gminy Brańszczyk.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Ewa Beata Wielgolaska

Id: 12551D79-B265-4A8F-B78F-CD193590509A. Podpisany Strona 1




